

IRiNi Holding ApS

c/o Ian Richter Nielsen
Marstalsgade 46, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr. 33252536

Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2016



Ian Richter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter | 13 |

IRiNi Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | IRiNi Holding ApS c/o Ian Richter Nielsen Marstalsgade 46, st. th. 2100 København Ø |
| CVR-nr. | 33252536 |
| Stiftelsesdato | 11. oktober 2010 |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Ian Richter Nielsen, Adm. direktør |
| Revisor | Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Alle 4 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i konsultantselskaber indenfor virksomhedsrådgivning samt at foretage andre investeringer efter direktionens beslutning.

Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med 417.595 kr. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -6.784, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 10.000, og en egenkapital på kr. -417.595.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positiv resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -6.850 | -6.850 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -6.850 | -6.850 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 0 | -191.516 |
| Finansielle indtægter | | 66 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -2.245 |
| Resultat før skat | | -6.784 | -200.611 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -6.784 | -200.611 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.784 | -200.611 |
| | | -6.784 | -200.611 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|-------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2, 3 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u>10.000</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 5 | -497.595 | -490.811 |
| Egenkapital | | -417.595 | -410.811 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 71.345 | 42.956 |
| Selskabsskat | | 0 | 11.605 |
| Anden gæld | | 356.250 | 356.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 427.595 | 410.811 |
| Gældsforpligtelser | | 427.595 | 410.811 |
| Passiver | | 10.000 | 0 |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

| Kostpris primo | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 80.000 |
| Værdireguleringer primo | -80.000 | 111.516 |
| Årets værdireguleringer | 0 | -191.516 |
| Værdireguleringer ultimo | -80.000 | -80.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|----------------------|-----------|---------------|-----------------|-----------------|
| IRiNi Consulting ApS | København | 100,00 | -225.102 | -138.756 |
| | | | -225.102 | -138.756 |

4. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|---------------|---------------|
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| Saldo ultimo | 80.000 | 80.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -490.811 | -290.200 |
| Årets afgang | -6.784 | -200.611 |
| | <u>-497.595</u> | <u>-490.811</u> |
| Saldo ultimo | -497.595 | -490.811 |

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med 417.595 kr. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor 3. mands bankforbindelse. Banken har meddelt at kautiionsforpligtelsen udgør t.kr. 380 pr. statusdagen, heraf har selskabet udgiftsført t.kr. 350 i 2012 og forventer ikke at lide yderligere tab.

Ledelsen forventer at indgå en forligsmæssig løsning med banken på et beløb som er mindre end t.kr. 350. Såfremt dette ikke lykkes vil selskabet fortsat være insolvent.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb udgør t.kr. 0 pr statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.